

## BAŞKAN ÇERÇİ ATATÜRK VE BARBAROS'TA VATANDAŞLA BULUŞTU



■ Mahalle ziyaretlerini sürdüren Yunusemre Belediye Başkanı, Cumhuriyet İttifakı Adayı Dr. Mehmet Çerçi, Atatürk ve Barbaros Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi. 6'da

## MİLLET İTTİFAKI AKHİSAR ADAYI BESİM DUTLULU DENGE VE ETV'YE KONUŞTU

# "AKHİSAR'A YENİ BİR ENERJİ LAZIM"



■ Cumhuriyet Halk Partisi ve İYİ Parti'nin oluşturduğu Millet İttifakı'nın Akhisar Belediye Başkan Adayı Besim Dutlulu, Ahisar merkez çarşı esnafını ziyaret ederek, vatandaşlarla bir araya geldi. 3'te



**Etv**  
Manisa'nın 31. Yerel Televizyonu  
www.etvmanisa.com

0 236 233 7777  
0 236 233 8080  
bilgi@etvmanisa.com

facebook.com/etvmanisa  
canlı yayın

'WhatsApp' İhbar Hattı  
0530 407 2620

**MANİSA'DA**  
**Denge**  
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

facebook.com/manisadenge

27 ŞUBAT 2019 - ÇARŞAMBA Fiyatı : 1 TL info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5642

**BOZDAĞ AGORA**  
Doğal Kaynaklı Su  
19 Lt  
8 TL  
%100 DOĞAL  
MİLANGAZ  
ERDİNCİ TİCARET

0 (236) 231 72 45

**HOCALI KATLIAMI KURBANLARI ANILDI**

4'te

**MANİSA'DA ORTAĞINI VURUP, BALIKESİR'DE OTOBÜS KAÇIRDI**

5'te

**İKİ ÜNİVERSİTE AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ YAPACAK**

6'da

## MİLLETİN ADAYI ŞIKTAŞLI'DAN MANİSA'YA MÜJDE

# SUDA YÜZDE 40 İNDİRİM YAPACAĞIZ

Millet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı, Selendi ilçesine gerçekleştirdiği ziyarette Manisa halkına müjde verdi. Şıktaşlı, göreve geldikleri zaman suda yüzde 40 indirim yapacaklarının sözünün verdi. Şıktaşlı "Bu Manisalı vatandaşlarımıza sözümüz olsun" diye konuştu.

### KIRSALIN İNDİRİMLİ TARİFESİ DE DEVAM EDECEK



■ Şıktaşlı, "Manisa'da vatandaştan alınan su ücretleri konusunda yıllardır yaşanan bir sıkıntı var. Bu sıkıntıyı çok iyi biliyoruz. Bu konuda da önemli çalışmaları var. Manisa halkına müjde vermek istiyorum. 31 Mart yerel seçimlerinden sonra büyükşehre geldiğimiz zaman su ücretlerinde yüzde 40 oranında indirim yapacağız. Bu Manisalı vatandaşlarımıza sözümüz olsun" diye konuştu. Manisa'nın büyükşehir olmasıyla birlikte köyden mahallelere dönen kırsal yerlerde su bedelinin 4/1 oranında alınması uygulamasının da 31 Mart yerel seçimlerinden sonra sona ereceğini hatırlatan Şıktaşlı, uygulamayı devam ettirmeyi düşündüklerini dile getirdi ve ekledi; "Bununla ilgili bir sıkıntı olup olmayacağı noktasında göreve geldiğimiz zaman hemen inceleme yapacağız. Kırsal bölgedeki üreticimizi ve vatandaşımızı sıkıntıya sokmamaya gayret göstereceğiz" 5'te

## CUMHUR İTTİFAKI SARUHANLI'DA ADAY TANITIM TÖRENİ YAPTI

# TEZCAN'DAN GÖRKEMLİ SEÇİM BÜROSU AÇILIŞI



■ Cumhuriyet Halk Partisi Saruhanlı Belediye Başkan Adayı Burhan Tezcan, mehter takımı eşliğinde görkemli bir seçim irtibat bürosu açılışı gerçekleştirdi. Açılışta konuşan başkan aday Tezcan, "Bu seçim bürosu, 31 Mart'a kadar herkesin kolaylıkla girebileceği ve dardını anlatabileceği bir yer olacak." derken; AK Parti MKYK Üyesi Murat Baybatur da "AK Belediyecilik hizmeti 3 dönem destansı bir şekilde Hüseyin Yaralı başkanım ile icra edildiği gibi bundan sonraki süreçte de aynı destansı yönetimle Burhan Tezcan'la devam edecek." şeklinde konuştu. 2'de

## ESNAF ODALARINDAN ERGÜN'E TAM DESTEK



■ 31 Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimlerinde Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, esnaf odaları ve birliklere yaptığı ziyaretlerini sürdürdü. Terziler Odası, Tuhafiye ve Manifaturacılar Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kooperatifleri Birliği Başkanlığı'nı ziyaretlerinde Başkan Ergün'e tam destek geldi. 4'te

## KIRALOĞLU GAZETECİLERE PROJELERİNİ ANLATTI



■ Demokrat Parti Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu seçimler öncesi Manisa'da görev yapan yerel ve ulusal basın mensuplarıyla düzenlediği kahvaltıda bir araya gelerek, bazı projelerini anlatma fırsatı buldu. 2'de

## BAŞKAN ÇELİK MAGİAD'A HAYIRLI OLSUNA GİTTİ



■ Şehzadeler Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Ömer Faruk Çelik, sivil toplum kuruluşu ziyaretlerini sürdürüyor. Başkan Çelik, seçim ziyaretleri kapsamında Manisa Genç İş Adamları Derneği'ni ziyaret ederek, Cumhuriyet için destek istedi. Sayfa 4'te

## 40 YAŞINDAN SONRA AMAN DİKKAT!

## Muzaffer YURTTAŞ

info@manisadenge.com

**E NÖBETÇİ ECZANELER**

Cavlan Eczanesi  
Tel: 02362352013  
Adres: 2. Anafartalar Mah.  
Cumhuriyet Cad. No:67/C

Melek Eczanesi  
Tel: 02362373432  
Adres: Merkez Efendi Mah.  
Işık Sok. No:22/A

Yeni Eczanesi  
Tel: 02362320070  
Adres: Utku Mah. İzmir Cad.  
No:5/C



| Çar    | Per    | Cum     | Cmt    | Paz     | Pzt    | Sal     |
|--------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|
| 5° -2° | 6° -4° | 12° -1° | 13° 2° | 11° -2° | 12° 0° | 14° -4° |



## CUMHUR İTTİFAKI SARUHANLI'DA ADAY TANITIM TÖRENİ YAPTI

## TEZCAN'DAN GÖRKEMLİ SEÇİM BÜROSU AÇILIŞI

Cumhur İttifakı AK Parti Saruhanlı Belediye Başkan Adayı Burhan Tezcan, mehter takımı eşliğinde görkemli bir seçim irtibat bürosu açılışı gerçekleştirdi. Açılıшта konuşan başkan aday Tezcan, "Bu seçim bürosu, 31 Mart'a kadar herkesin kolaylıkla girebileceği ve derdini anlatabileceği bir yer olacak." derken; AK Parti MKYK Üyesi Murat Baybatur da "AK Belediyecilik hizmeti 3 dönem destansı bir şekilde Hüseyin Yaralı başkanım ile icra edildiği gibi bundan sonraki süreçte de aynı destansı yönetimle Burhan Tezcan'la devam edecek." şeklinde konuştu.



Cumhur İttifakı'nın AK Partili Saruhanlı Belediye Başkan Adayı Burhan Tezcan, ilçe merkezinde seçim irtibat ofisi açtı. Açılışı AK Parti MKYK Üyesi ve AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Saruhanlı Belediye Başkanı Dr. Hüseyin Yaralı, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, MHP Saruhanlı İlçe Başkanı Baki Ulu, Saruhanlı AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Gökmen ve Cumhuriyet'in destekleyen vatandaşlar katıldı. Açılış

sırasında Baybatur ve Tezcan birer konuşmalar yaptı. Seçim irtibat bürosunun Saruhanlı'ya hayırlar getirmesini dileyerek konuşmasına başlayan AK Partili Tezcan, "Bugün bu kalabalıkla esnaf arkadaşlara verdiğim rahatsızlıktan dolayı özür diliyorum. Bu seçim bürosu, 31 Mart'a kadar herkesin kolaylıkla girebileceği ve derdini anlatabileceği bir yer olacak. Hepinize katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum." dedi.

## "BU DESTANSI YÖNETİM TEZCAN'LA DEVAM EDECEK"

AK Parti MKYK Üyesi Murat Baybatur ise "Cumhur İttifakı adayımız Tezcan'ın, sizlerle daha kolay irtibat sağlayabileceği, tam merkez bir noktada bu seçim irtibat ofisimizi açmış bulunmaktayız. Bundan sonra da Kültür Sitesi'ne giderek aday tanıtım toplantımızı gerçekleştireceğiz. İlgi ve alaka



için bütün vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Buradaki ilgi gösteriyor ki AK Belediyecilik hizmeti 3 dönem destansı bir şekilde Hüseyin Yaralı başkanım ile icra edildiği gibi bundan sonraki süreçte de

aynı destansı yönetimle Burhan Tezcan'la devam edecek." Seçim bürosu açılışının ardından Kültür Sitesi'nde aday tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.

—Özlem ŞAHİN



## KIRALOĞLU GAZETECİLERE PROJELERİNİ ANLATTI

Demokrat Parti Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu seçim öncesi Manisa'da görev yapan yerel ve ulusal basın mensuplarıyla düzenlediği kahvaltıda bir araya gelerek, bazı projelerini anlatma fırsatı buldu. Canıyar Sera Park'ta düzenlenen programa DP Manisa İl Başkanı İdris Mecek, Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Filizkan, belediye meclis üye adayları katıldı. Parti ayrımı yapmadan bütün vatandaşlara hizmet götürmenin bir borç olduğunu belirten Kıraloğlu, olaya partiler olarak bakmadığını, Manisa açısından baktığını kaydetti. Manisa'nın girişlerinin çok kötü olduğunu ifade eden Kıraloğlu, "Otobüs garından eve doğru tren garına doğru gidiyorsunuz. Yani köy desene köy değil, çok kötü ya. Sanki İstanbul'un kenar semtlerinden birinden geçiyorsunuz gibi bir hava var. Tur-gutlu tarafından gelirken hayvan pazarından bu tarafa doğru geliyorsunuz. Çok affedersiniz utanarak söylüyorum bir şehrin girişinde genelev olur mu ya? Büyükşehir burası yani. Manisa'da belediye başkanları, 10 tane milletvekili var, bunlara bakmaları lazım. Burasının modern bir şehir olması lazım. Amacımız modern bir Manisa yaratma-

bilmek" dedi. Kıraloğlu, şehit yakınları ve gazii ailelerinin elektrik ve su faturalarının belediye tarafından karşılanacağını söyledi. Kıraloğlu, "Belediyeye ait bütün kurslar bu ailelerin çocuklarına ücretsiz olacak birinci projemiz buydu. Tabii şehit ve gazii aileleri hepimiz için çok önemli onlar bu vatani savunmak için vatan topraklarını savunmak için kendi hayatlarını ortaya koyan insanlar hepimizin onlara bir minnet borcu var. Öğrenciler için kız ve erkek yurtları diye düşündük. Malum dışardan gelen çok öğrenci var ve bu konuda sıkıntı duyuyorlar. Eğer biz Şehzadeler tarafına düzgün yurtlar yapabilirsek öğrenci buraya gelecek. Öğrencilerin esnafa da belli oranda katkı sağlayabileceğini düşünüyorum. Burayı da gayet güzel yaşanabilir bir ortam hazırlayıp geleceğin ümidi gençlerin düzgün fiziksel şartlarda yaşamasını sağlayacak. İnşallah 3 projemiz Şehzadeler tarafında olmayan çok amaçlı kapalı pazar yeri projesi yani bakiyorum. Türkiye'nin her tarafında illerde ilçelerde yapılmış ama Manisa'da niye yapılmıyor. Benim aklım basmıyor hakikaten basmıyor ama inşallah biz gelince bunu yapacağız. Bu pazar yeri çok amaçlı olacak" dedi.



## "ÜRETİMİ DESTEKLEYECEĞİZ"

Şehzadeler bölgesinde tarım ve hayvancılığın yapıldığını ancak üreticiyi, köylüyü, çiftçiyi destekleyici hiç bir icraatın olmadığı bilgisini veren Kıraloğlu, "Bizim burada yapmamız gereken; üretimi destekleyeceğiz. Tarımı ve hayvancılığı destekleyeceğiz bu belediyenin görevleri arasında mıdır evet arasındadır. Çünkü bunu belediyeler kurdukları şirketler aracılığı ile yapıyorlar, üreticiye destek veriyorlar. Buradaki en temel nedir üreticinin ürününe direkt ihraç edebilmesi. Şimdi çiftçi köylü ürünü nasıl direkt bir acile belediyenin kuracağı şirket bu ürünlerle ilgili işleme ve paketlenme tesisi kurarsa çiftçinin köylünün yanında durursa çiftçinin normalde 9 liraya sattığı ürünü, 11 lira 12 liraya alıp

kar amacı çok fazla kar amacı gütmeyen ihraçatını yaparsa bu ihraçatı köylü yapmış olur. Köylü, çiftçi para kazanmadan bu Manisa'da esnaf belini doğrultamaz. Eskiden köyden 30 kişi 40 kişi gelirdi. Dügün alışverişine mobilyasında yatağından gelinliğinden aklınıza ne geliyorsa her şeyinden bir mağazadan alırdı giderdi. Hasat zamanı da gelir parayı bırakırdı. İnsanlar para kazanıyordu. Yani şimdi ne oluyor köylü hem fiziki olarak çamura batmış tarlasına giremez durumda" dedi.

## "...DEMEKLE BELEDİYESİ OLMIYOR"

Temel hedefinin zor durumda olan üreticiye yeniden nefes alacak hizmetler geliştireceğine dikkat çeken

Kıraloğlu, "Hem de maddi manevi çok zor durumda olan çiftçimize sahip çıkmaz bizim boynumuzun borcu. Bizim temel hedefimiz bu insanları ayağa kaldırmak. Burada söyle köprü yaptım böyle yol yaptım, çöpleri en iyi ben toplarım demekle belediyecilik olmuyor" diye konuştu.

## "KOOPERATİFLEŞMEYE GİDECEĞİZ"

Kooperatifleşmeye önem vereceklerini ifade eden Kıraloğlu, kooperatifleşmeden, ürünü satmadan insanların bu dünya şartlarında yaşama şansının olmadığını açıkladı. Kıraloğlu, kooperatifleşmek için, toprakları daha verimli hale getirmek için analiz laboratuvarı kuracağını söyledi. Belediye meclis üyelerinin gruplar halinde yurt dışına gittiğini belirten Kıraloğlu, belediye başkanı olduğu takdirde bu

tür gereksiz ziyaretleri iptal edeceğini, o paralarla Hollanda'dan profesörleri, ziraat mühendislerini getireceğini, Şehzadelerde tarımı geliştirmek için harcayacağını vurguladı.

## "LALENİN KRALINI YETİŞTİRECEĞİZ"

Büyükşehir belediyesinin her yıl 1 trilyon para vererek Konya'dan lale getirdiğini aktaran Kıraloğlu, burada lalelenin kralını yetiştireceğini, hatta yurt dışına ihraç edeceklerini kaydetti. Kıraloğlu, eğitime daha fazla bütçe ayıracağını açıkladı. Kıraloğlu, "Tarihî Manisa beziyle ilgili çalışma yapacağız. Eğer satılabilirse satacağız. Bununla ilgili bir fabrika da kurulabilir. Hedefimizi yeni istihdam sahaları açmak. Bin kişiye istihdam sağlasak belediye şirketleri aracılığıyla örnek bir belediye olabiliriz" dedi. Turan IŞIK

## Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

## Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

- Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
- Omurga Hastalıklarının Tedavisi
- Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88  
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.  
4801 Sok. No:5/13 MANİSA

## EGERİA

## Kadın Sağlığı, Gebelik, Kısırlık araştırma ve tedavisi

Prof Dr.  
Faik Mümtaz Koyuncu  
Kadın Hastalıkları  
ve  
Doğum Uzmanı

Adres:  
İzmir Cd. 264/2 Manisa  
Tel : 236 239 83 83  
Faks: 236 239 84 82

## PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji ( Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları ) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları, Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson, MS, İnme (Felç) EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6 Yunusmire/ Manisa (Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında çalışıyoruz )

GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37  
web : www.profdrhikmetyilmaz.com  
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



## ÖZÇAKIR Klinik

## TÜP BEBEK

20 YILLIK TECRÜBESİYLE  
MUTLULUĞUNUZ İÇİN YANINIZDA

- Tüp Bebek
  - İnfertilite
  - Kadın Hastalıkları ve Doğum
  - Laparoskopik Cerrahi
- www.tayfunozcakir.com

Prof.Dr. Tayfun ÖZÇAKIR

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı

Cumhuriyet mahallesi 75. Yıl bulvarı No:144 (Grandmedical Yanı) Lale Kule - Yunusmire / MANİSA

0236 250 25 00  
0536 776 93 76



Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79



27 Şubat 2019  
Çarşamba

MANİSA'DA  
**Denge**  
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen  
Haberler  
"WhatsApp"  
İhbar Hattı  
0530 407 2620

Manisa'da  
Ezan Saatleri  
İmsak.....06:18 İkindi.....16:35  
Güneş.....07:39 Akşam.....19:07  
Öğle.....13:28 Yatsı.....20:23

**POLİS ATASININ  
İZİNDE,  
HALKIMIZIN  
HİZMETİNDEDİR.**



## MİLLET İTTİFAKI AKHİSAR ADAYI BESİM DUTLULU DENGİ VE ETV'YE KONUŞTU

# "AKHİSAR'A YENİ BİR ENERJİ LAZIM"

**Cumhuriyet Halk Partisi ve İYİ Parti'nin oluşturduğu Millet İttifakı'nın Akhisar Belediye Başkan Adayı Besim Dutlulu, Akhisar merkez çarşı esnafını ziyaret ederek, vatandaşlarla bir araya geldi.**

Akhisar'ın tarihi çarşısı Merkez Çarşı'da vatandaşlarla ve esnaflarla bir araya gelen Millet İttifakı Akhisar Belediye Başkan Adayı Besim Dutlulu, halkın sorunlarını dinleyerek fikir alışverişinde bulundu. Akhisarlıların Dutlulu'ya ilgisi büyük oldu. Dutlulu, ziyaretler sırasında kendisine eşlik eden ETV & Manisa'da Denge Gazetesi ekibine Akhisar için planladığı projelerinden bahsetti. Akhisar'ın neye ihtiyacı olduğunu çok iyi bildikleri kaydeden Dutlulu, başta yol, trafik sıkıntısını çözmeyi hedefledikleri, bunun yanı sıra çiftçi ve esnafa nefes aldırarak projelerinin olduğunu belirtti. Dutlulu, belediye bünyesinde açacakları kurslarla kadınlara ekonomik gelir imkanı sağlayacaklarını söyleyerek, modern eğitimler verecek mahalle kreşleri açacaklarını ve bu kreşlerin Türkiye'ye örnek bir model olacağını müjdeledi. Dutlulu, "Akhisar'a yeni bir enerji yeni bir heyecan lazım. Bu heyecanın da bizde olduğunu düşünüyoruz. Bu heyecan ben ve genç meclis üyesi arkadaşlarımda. Biz bu göreve talibiz. Bu işi hakkıyla yapacağımızı inanıyoruz." dedi.

### "SEÇİME İDEOLOJİK DEĞİL HİZMET ODAKLI YAKLAŞIYORUZ"

Babasının 1994-1999 yılları arası DP'den belediye başkanlığı yaptığını belirten Dutlulu, "Güzel de bir belediye başkanlığı yapmış. Bunu her gittiğimiz yerde görüyoruz. Çok güzel geri dönüşler alıyorum. Vatandaşlarla karşılaştığımda, 'Ben seni tanımıyorum ama babanı tanıyorum. Çok güzel hizmetler yaptırıyorlar. İdeolojik olarak bakmıyoruz. Hizmet anlamında bakıyoruz Bu bir genel seçim

değil. Yerel seçim. Burada adaylar ve hizmet önemli. Biz de hizmet için bu yola çıktık. İnşallah heyecanımızı 1 Nisan'da çoğaltarak hizmete çevirmek istiyoruz." şeklinde konuştu.

### "BİZİMLE BERABER BU SİSTEM DEĞİŞECEK"

2 ay önce ön seçimle aday olarak gösterilmesinden sonra hızlı bir şekilde çalıştığını ifade eden Dutlulu, Akhisar halkının kendisini çok sıcak karşıladığını belirterek, bunun karşılığını ellerinden gelenin en iyisini yaparak vereceklerini kaydetti. Merkez Çarşı'nın Akhisar'ın tarih dolu bir çarşısı olduğunu ifade eden Dutlulu, "Tarih kokmasına rağmen ne yazık ki sıkıntılı bir yer. Gözden uzak tutulmuş. Çok fazla hizmetin gelmediği bir yer. İnşallah bizimle beraber bu sistem değişecek." dedi.

### "2 BİN KAPASİTELİ OTOPARK YAPACAĞIZ"

Dutlu, Akhisar'da en son otoparkın 25 sene önce yapıldığını söyleyerek, "Dolayısıyla burada çok fazla trafik ve otopark sorunu var. Biz ilk önce otopark ve trafik sorununu halletmek istiyoruz. Hem çarşamba pazarının hem de pazar pazarının olduğu yerde, devlet demir yolları ile de anlaşarak oralara yaklaşık bin 500- 2 bin araç kapasiteli otopark yapmak istiyoruz. Bunlardan daha da önemli bir şey var ki 2019 yılında olmamıza rağmen çok kötü yollarımız var. Akhisarlıların yüzde 90'ı bu durumdan şikayetçi. Biz



bu yolları yapacağız." diye konuştu.

### KONSEPT ALIŞVERİŞ MERKEZİ

Akhisar'ın en işlek caddesini trafiğe kapata-

rak konsept bir alışveriş merkezi oluşturmak istediklerini kaydeden Dutlulu, "Tahir Ün Caddemizdeki bir çok banka ve iş yeri bulunuyor. Bu caddeyi trafiğe kapatmayı istiyoruz. Merkez çarşıda konsept alışveriş merkezi haline getirmek ve böylece Akhisar'ı bir cazibe merkezi haline getirmek istiyoruz. Bu konseptle Akhisar esnafımızı canlandırmayı amaçlıyoruz." dedi.

### "TARIM KOOPARATİFLERİ KURACAĞIZ"

İşin hizmet kısmında bu projeleri halka sunacaklarını kaydeden Dutlulu, "Bir de halkımıza ekonomik anlamda nasıl destek olabiliriz kısmı var. Bunun tarım yapılan kısımlarımızda ve merkezde çözümleri farklı. Kırsal bölgede kooperatifleri destekleyeceğiz. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin uyguladığı gibi ciddi bir şekilde tarımı belediye bünyesine alarak Tarım Kalkınma Müdürlüğü oluşturacağız. İlçemizdeki tüm çiftçilerimize destek olacağız." diye konuştu.

### "KADIN KOOPARTİFİ KURACAĞIZ"

Akhisar Merkezde ise gençlere ve kadınlara yönelik meslek eğitim kursları açacaklarını ifade eden Dutlulu, "Kadın Kooperatifleri kuracağız. Her mahalleye açacağımız satış noktasıyla da kadınlarımız ekonomilerine katkıda bulunmasını sağlayacağız. Çok ciddi bir gelir kaynağı olacak bu kooperatifler. Bunu çok güzel uygulayan belediyeler var. Bizzat oralara giderek gözlem yapıp üstüne çalışmalar yaptık." dedi.

### KREŞ PROJESİ

Dutlulu, özellikle ekonomik durumu iyi olmayan kadınların rahat rahat çalışabilmeleri, kimseye bağlı olmadan işlerine gidebilmeleri için mahalle kreşleri açacaklarını söyleyerek, "Burada belli eğitim seviyesi altındaki kadınların çocukları eğitim

görecektir. Bu kreşler normal kreşler gibi olmayacak. Psikologu, yabancı dil öğreticisi olan Türkiye seviyesinin üzerinde kreşler olacak. İnşallah bu projemiz örnek bir proje olur. Bir başka seçimde başka belediyeler bunu örnek olarak sunarız." ifadelerini kullandı.

### "ŞEFFAF BELEDİYE ANLAYIŞINI BENİMSİYORUZ"

Belediye başkanı olduğu süre içerisinde şeffaf bir belediyeçiliği benimseyeceklerini belirten Millet İttifakı Akhisar Belediye Başkan Adayı Besim Dutlulu, "Biz CHP olarak sosyal demokrat bir partiyiz. Bunun gereği olarak her yaptığımız harcamayı vatandaşla anlatacağız. Biz nereden ne para kazanmışız, nereye ne kadar para harcamışız bütün Akhisar vatandaşımız bunu görecektir. Bütçe sıkıntısı yok. Mali sıkıntısı var. Belediyede bundan sonra yapacağımız harcamalar halkımızın yararına olacak. Parayı çarçur etmeyeceğiz." dedi.

### "MERKEZ MİLLET İTTİFAKI, KÖY CUMHUR İTTİFAKI DİYOR"

Akhisar Muharip Gaziler Derneği Başkanı Suat Taryan, Akhisar'ın seçim atmosferini şu sözle değerlendirdi; "Burada şartlar eşit durumda gidiyor. Merkez de Millet İttifakı, köylerde Cumhuriyet İttifakı daha hakim."

### "TARIMIN DURUMU ÇARŞI ESNAFINI DA ETKİLİYOR"

Akhisar'da Millet İttifakı ve Cumhuriyet İttifakı'nın hemen hemen eşit şartlarda oy potansiyeli olduğunu kaydeden Akhisarlı bir terzi ise, "Akhisar yenilensin, modernleşsin istiyoruz. Son bir yıldır özellikle tarım iyi değil. Bu alanda bir iyileşme olsun isteriz. Tarımın durumu burada çarşı esnafını da etkiliyor. Sivil kuruluşların bu noktada iktidara biraz daha yaptırım güçlerini kullanmaları gerekir. Ticaret odalarının, tarım odalarının. Buradan Akhisar Tarım Odası yönetimine de sesimizi duyurmuş olalım. İki fuar, şölen düzenlemeyle olmuyor bu işler. Bakın yağ fiyatları nereden nereye geldi." dedi. - Özlem ŞAHİN



## SATILIK ARSA İLANI



**SARUHANLI-Halitpaşa Mah. 551m2, 101 ada,  
1 parselde yatırımlık, son arsa. 85.000TL  
İletişim: 0 535 854 20 32**

## SUUNTO

- Türkçe Menü
- Akıllı Akü Modları
- GPS / Glonass Uydu Bağlantısı
- Navigasyon
- 100 M Suya Dayanıklı
- Nabız Ölçümü (HR)
- 80 'den Fazla Spor Modu
- FusedTrack
- Akıllı Bağlantı
- Zorlu Test
- Bluetooth
- Eğitim Modunda 120 Saat Pil Ömrü



www.gorkemsaatcilik.com





EKO  
MANİSA'DA  
Denge5,303 ₺  
5,313 ₺ALTIN TAVSİYE EDİLEN  
SATIŞ FİYATLARI6,026 ₺  
6,037 ₺

Cumhuriyet: 1.515 ₺ / 22 Ayar: 206,21 ₺ / Yarım: 742,46 ₺ / Çeyrek: 369,52 ₺

Pamuk Fiyatları  
ST-1 3,56 ₺Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,25  
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 10,50

# ESNAF ODALARINDAN BAŞKAN ERGÜN'E TAM DESTEK

31 Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimlerinde Cumhur İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, esnaf odaları ve birliklere yaptığı ziyaretlerini sürdürdü. Terziler Odası, Tuhafiye ve Manifaturacılar Odası, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kooperatifleri Birliği Başkanlığı'nı ziyaretlerinde Başkan Ergün'e tam destek geldi.

Cumhur İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, seçim çalışmaları kapsamında esnaf odaları ve birliklerini ziyaret etmeye devam ediyor. Başkan Ergün, program kapsamında Tuhafiye ve Manifaturacılar Odası Başkanı Mesut Dalkara ve Terziler Odası Başkanı Naci Kömüldaş ve oda yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi.

**"TÜRKİYE'YE DAMGA VURDUNUZ"**

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Tuhafiye ve Manifaturacılar Odası Başkanı Mesut Dalkara, "Sizleri burada ağırlamaktan şeref duyuyoruz, çok teşekkür ederim. Siyasi platformda siz bizim için çok önemlisiniz. Manisa'mızın en uç noktasına kadar hizmet etme noktasındaki başarılarınızı takip ediyor ve sizi çok seviyoruz. Çarşı esnafımız ve arkadaşlarımızla hep sizin yanınızdayız. Siz esnafla sürekli iç içe

bir yapıdasınız. Bu açıdan biz çok şanslıyız. Türkiye siyasi gündemine damga vurmuş kişiliklerden biri sizsiniz. Civar illerimizde bile

destekliyoruz" diye konuştu.

**"HERKES SİZDEN ÖVGÜYLE BAHSEDİYOR"**

Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifleri Birliği Başkanı Recep Çınar "Ziyaretten dolayı sizlere teşekkür ediyorum. Bu yıl farklı bir seçim dönemi yaşıyoruz. Siz de Cumhur İttifakı'ndan aday oldunuz. Başarı dileklerini iletmek istiyorum. Desteğe ihtiy-



yacınız var bunu biliyoruz. Biz her zamanki gibi sizin yanınızdayız. Bunu da bilmenizi istiyorum.



Bunun doğrusu böyledir. İnşallah seçimler sonunda bayrağı siz diyeceksiniz. 10 yıllık süreçte artan çalışan sayısı dikkatimi çekti. Bu kadar alana hizmet etmenin kolay olmadığını düşünüyorum. 1 milyon 400 bin nüfusa hizmet ediyorsunuz, Allah size kolaylıklar versin. Belediyecilik zor bir iştir. Zoru başarmak daha güzel bir iş diye düşünüyorum. Manisa çok büyüdü. Biz de ilçelere çok gidiyoruz. İlçelere gittiğimizde, arkadaşlara da söylüyorum, vatandaşlar Cengiz Beyi çok tutuyor. Herkes sizden övgüyle bahsediyor. İz bırakmışsınız. Bu bağlamda bir aylık maraton var önünüzde. Bu maratonda inşallah hata yapma-

dan güzel bir şekilde sonuçlanarak, hep birlikte hedefe varız" diye konuştu.

**"ESNAFLARIMIZIN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ"**

Cumhur İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Bizleri bugün ağırladığınız için tüm yönetim kurulu üyesi arkadaşlara teşekkür ediyorum. 10 senedir geride bıraktığımız bir süreç var. İlk defa büyükşehir olmanın, kalemli sandalyesi olmayan MASKİ Genel Müdürlüğünü kurmanın sıktıkları yaşandı ve geride kaldı. 3 buçuk senedir vatandaşlara hizmet vermenin gayreti içerisinde olduk. Genel Başkanımız Dr.

Devlet Bahçeli ve Cumhurbaşkanımızın kararıyla Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak ilan edildik. Vatandaşlarımız 31 Mart tarihi itibari ile bu görevi bize verirlerse 5 sene daha görev yapma noktasında olacağız. 2009 yılında göreve geldiğimizde bin 150 olan personel sayısı, 2014'e gelindiğinde büyükşehir olduğumuzda bin 930'lara geldi. Bugün 6 bin 700 çalışanı ile 17 ilçe 1088 mahallede hizmet vermeye çalışıyoruz. En güzel en iyi hizmetleri yapmak görevimiz. Esnaf ve sanatkarlar noktasında da yapabileceklerimiz ne varsa, istişare içerisinde çalışmayı prensip edindik. Bundan sonrada böyle olacaktır. Yapabileceklerimiz konusunda her zaman yanınızda olduğumuzun bilinmesini isterim" diye konuştu. Aydın ŞAHBAZ



## BAŞKAN ERGÜN MESİR DERNEĞİ'NDE

Cumhur İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, sivil toplum kuruluşları ziyaretleri kapsamında Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık ve yönetim kurulu üyelerine ziyarette bulundu. Ziyarette 31 Mart seçimleri ve Nisan ayında yapılacak Uluslararası Manisa Mesir Festivali'ne yönelik fikir alışverişinde bulunuldu.

Cumhur İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, sivil toplum kuruluşları ziyaretleri kapsamında Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık ve yönetim kurulu üyelerini dernek binasında ziyaret etti. Başkan Ergün, ziyarette Dernek Başkanı Ufuk Tanık'a porselen vazo hediye etti. Ziyarette yaklaşık 31 Mart seçimleri ve Nisan ayında yapılacak olan Uluslararası Manisa Mesir Festivali'ne yönelik fikir alışverişinde bulunuldu.

**BAŞKAN ERGÜN ESNAFI ZİYARET ETTİ**

Cumhur İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm Derneği Başkanı Ufuk Tanık ve yönetim kurulu üyelerine yaptığı ziyaretin ardından sivil toplum kuruluşlarına yönelik ziyaretlerine devam etti. Başkan Ergün, ziyaretleri öncesinde Erler Caddesi ve Dr. Sadık Ahmet Caddesi üzerinde bulunan esnafları ziyaret ederek, hayırlı işler dileklerinde bulundu. Emrah ER



## BAŞKAN ÇELİK MAGİAD'A HAYIRLI OLSUN'A GİTTİ "ORTAK PROJELERİMİZİ HAYATA GEÇİRECEĞİZ"



**ORTAK PROJE VURGUSU**

Şehzadeler Belediyesi olarak Manisa Genç İş Adamları Derneği ile birçok projeyi birlikte yaptıklarını ifade eden Başkana Çelik "Şehzadeler Belediyesi olarak, şehrimizde genç kardeşlerimizin bir araya gelerek oluşturmuş olduğu Manisa Genç İş Adamları Derneğini önemsiyoruz. Görev yaptığımız 5 yıllık süre içerisinde sürekli diyalog halinde olduk. Birçok projeye birlikte imza attık.

İnşallah bundan sonra da aynı şekilde birlikte güzel projelerin içerisinde olmaya devam edeceğiz. Sivil toplum kuruluşları bizim açımızdan son derece önemlidir. Biz onları şehrimizde bir figüran değil şehrin birer aktörü olarak görüyoruz ve projelerimizde onların da fikirlerine önem veriyoruz. Hizmetlerimizi hayata geçirirken onların fikirlerini de katarak hizmet ediyoruz. Bugün MAGİAD ailesi ile ilk defa bir araya gelmedik. Daha önce de defalarca bir araya

gelerek fikir alışverişinde bulunmuştuk ancak MAGİAD Başkanımız Halil kardeşimiz bu göreve yeni seçildi, bu nedenle kendisini de ilk defa ziyaret etme imkânı bulduk. Kendisine bu yeni görevi nedeni ile başarılar diliyorum. İnşallah bugüne kadar başkanlık yapmış olan kardeşlerimiz ile olduğu gibi bundan sonra ki süreçte de değerli başkanımız ile sürekli istişare halinde olacak ortak projelerimizi hayata geçireceğiz" dedi.

Gökmen ÖLEKLİ

## HOCALI KATLAMI KURBANLARI ANILDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı İl Başkanlığı tarafından Hocalı Katliamının yıl dönümü nedeniyle anma programı düzenlendi. 26 Şubat 1992'de Azerbaycan'ın Hocalı kasabasında yaşanan katliamda 83 çocuk, 106 kadın ve 70'den fazla yaşlı dâhil 613 soydaşımız tüm dünyanın gözü önünde Ermenilerce katledildi. Tarihe kara bir leke olarak düşecek katliamın 27. yıl dönümünde Manisa Büyük-

şehir Belediyesi ve Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı İl Başkanlığı tarafından anma programı düzenlendi. Düzenlenen anma programının konuşmacılığını Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Türk Tarih Ana Bilim Dalı Doktor Öğretim Üyesi Muhammet Şen ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi İrfan Murat Yıldırım yaptı. Programda ilk olarak konuşan Manisa Celal Bayar



Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi İrfan Murat Yıldırım, katliamın dehşetini gözler önüne serdi. Yıldırım'ın ardından konuşan Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Türk Tarih Ana Bilim Dalı Doktor

Öğretim Üyesi Muhammet Şen ise, tarihsel alt yapı ve uluslararası hukuk açısından Hocalı başlığı altında konuşmasını yaptı. Düzenlenen programın ardından sahneye davet edilen Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa

Genç, MHP İl Başkanı Ömer Baysal, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı İl Başkanı Mehmet Balaban, Hocalı'nın Türk milletinin vcdanı ve bitmek bilmeyen acısı olduğuna dikkat çekerek, hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet dilediler. Haber Merkezi



## 40 YAŞINDAN SONRA AMAN DİKKAT!

Cahit Sıtkı Tarancı şiirinde "Yaş otuzbeş yolun yarısı eder" dese de, 40 yaşının hem erkek hem kadınlar için önemli bir dönüm noktası olduğu, bu virajı dönerken bazı kararlar almamız ve hayatımızda bazı değişiklikler yapmamız gerektiği konusunda bütün bilim dünyası hemfikir.

Pek çok kültürde 40 sayısına büyük önem atfedilmiştir. Kırklar Meclisi, kırk satır, kırk yiğit, kırk haramiler, kırk akçe, kırk mevlidi, kırkı çıkmak, kırk dereden su getirmek, kırk tarakta bezi olmak, kılı kırk yamak, kırk yıllık dost, kırk defa söylemek gibi pek çok adet ve töre bizim de kültürümüzde yer almaktadır. Demek ki kırk yaşı önemlidir ve bu yaştan sonra önemli kararlar alarak hayat tarzı haline getirilmelidir.

40 ile 60 yaş arasında, bedenimizde yıkım süreçleri hızlanır. Vücut kendini tamirde zorlanır, ilave bazı takviyelere ihtiyaç duyar. Bu takviyeler neler olmalıdır? Hangi takviyeler ne kadar kullanmalıdır? Yaşlanma yolculuğu; biraz yorgunluk, biraz uykusuzluk, biraz ağrı çekmektir. Ama her yolculuk gibi onu da bir "keyif yolculuğu" haline getirmek mümkündür. Sağlıklı yaşlanmak imkanımız vardır. Bunun yolu öncelikle bedeni ve ruhu takviye etmekten, hayatımızı düzene koymaktan, biraz sakinleşip yavaşlamaktan geçiyor.

Belirli yaşı geçen herkes gibi bedeni takviye etmenin

## Muzaffer YURTTAŞ



info@manisadenge.com

işe yaradığına ben de inanıyorum ve hastalarımı, danışanlarımı tavsiye ediyorum. Takviyelerden ben de faydalaniyorum ama sağlığını sadece bu destek ürünlerine emanet etmek gibi bir yanlışın içine de girmiyorum. Koruyucu sağlık önlemlerini elimden geldiğince uygulamaya çalışıyorum. Yürüyorum, spor yapıyorum, yediklerime dikkat etmeye çalışıyorum, sağlık testlerimi yaptırıyorum. Yılda en az 2 kez, ilkbahar ve sonbaharda toksinlerden arınma diyeti beslenme kurallarını uygulayıp iki kez sağlık için hacamat yaptırıyorum. İşte sizlere bu tavsiyelerden bazı örnekler sunmak istiyorum:

**1) Tetkiklerinizi Yaptırın:** Öncelikle en az yılda bir kez tansiyon, şeker, D vitamini düzeyi gibi kan tetkiklerinizi yaptırın ve genel bir doktor muayenesinden geçin. Meme, prostat, akciğer incelemelerinizi ihmal etmeyin. Kemik erimesi ve kalp hastalıkları açısından kontrollerinizi yaptırın.

**2) Zararlı Alışkanlıklardan Kurtulun:** En önemli bugüne kadar sigara vb zararlı alışkanlıklarınız varsa derhal terk edin. Spor ve yürüyüşe zaman ayırın. Uykunuza ve sağlıklı beslenmenize özen gösteriniz. Fazla kilolarınızdan kurtulun. Tuzu azaltın, ekmeğe ve hamur işlerini sifıra yakın indirin, şeker tüketiminizi sıfırlayın. Sabahları bir bardak ılık limonlu su içmeyi alışkanlık haline getirin. Günlük 12-15 bardak sağlıklı su için.

**3) Destek Vitamin ve Diğer Ürünleri Alın:** Öncelikle vücudunuzdaki seviyeleri belirleyin ve eksikse D vitamini, Omega -3, Koenzim Q 10, B12 vitamini, Magnezyum gibi destekleri almanız sizin yararınıza olacaktır. En değerli vitamin sıralamasını yapmak doğru değil ama eğer bir gün böyle bir sıralama yapılacak olursa D vitaminini ilk sıraya yerleştirmek yanlış olmaz.

**4) Şifalı Bitkilerden Yararlanın:** Düzenli olarak zerdeçal, zencefil, çörek otu, keten tohumu, zeytinyağı, incir gibi doğal ürünlerin her gün vücudunuza alınması için özel gayret gösteriniz. Badem, ceviz, Hindistan cevizi yağı her gün menüde yer almalıdır. Kabak çekirdeği tüketiniz. Her şifalı bitkinin faydası vardır, ama en faydalı olanları sıralamak gerekirse zerdeçal ve çörek otu başı çekmektedir.

**5) Probiyotikleri Tüketin:** Doğal probiyotik kaynakları olan ev yapımı yoğurt, peynir, turşu, kefir gibi ürünleri tüketin. Barsak florasının düzelmesi ve düzenli defekasyonun önemini unutmayın. Gerekirse prebiyotik kapsüller alın. Barsaklarımızın ikinci beynimiz,immün sistemin önemli bir birimi olduğunu akıldan çıkarmayın. Bol sebze ve lifli gıdalar, yeşillikler

alınmalıdır.

**6) Sağlıklı Kilo Kontrolü:** Hem erkekler ve özellikle kadınlar menapozun etkisi ile bu yaşlardan itibaren özellikle bel çevresinde yağlanma problemi ile karşı karşıya kalırlar. O nedenle daha az yemeli, günde iki öğün tüketmeli, daha çok yürümeli, ekmeğe ve şekerden, hamur işlerinden uzak durulmalıdır.

**7) Beyin Sağlığına Önem Verin:** Balık, ceviz, Hindistan cevizi, yeşil sebzeleri bol tüketin. Bulmaca çözün, kitap okuyun, arkadaşlarınızla sohbet edin, sosyal olun, seyahat edin. Bunlar hem depresyondan hem de Alzheimer hastalığından sizi koruyacaktır. Stresinizi azaltın, çünkü sürekli stres ve kortizol salınımı vücutta kronik iltihaba ve pek çok hastalığa zemin hazırlamaktadır.

Tıptaki büyük buluşlara ve gelişmelere rağmen şeker hastalığı, koroner kalp hastalığı, hipertansiyon, felç, ülser, astım, depresyon, otizm, romatizma, müzmin yorgunluk, kanser ve kemik erimesi gibi kronik hastalıklar son yıllarda müthiş artış gösteriyor. Bu artış çok çeşitli nedenleri var, ama en önemlisi geleneksel beslenme tarzımızı büyük ölçüde terk etmemiz. Öncelikle aslımıza ve doğaya, doğal olana dönmemiz gerekiyor.

Kırk yaşından itibaren yediklerimizi azaltmalı, hareketimizi çoğaltmalı, muhabbetimizi katlamalıyız. Barış Manço'nun "Bir yastıkta tam kırk yıl" şarkısında olduğu gibi sağlıklı yaşamın en önemli kurallarından biri de huzurlu bir yuvaya, sizi hayata bağlayan bir aileye sahip olmaktır. Sağlıklı ve gönlünüzce bir yaşam dileği ile!

## MİLLETİN ADAYI ŞIKTAŞLI'DAN MANİSA'YA MÜJDE

# "SUDA YÜZDE 40 İNDİRİM YAPACAĞIZ"



Millet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı, 31 Mart yerel seçim çalışmalarına hızlı bir şekilde sürdüüyor. Millet İttifakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Şıktaşlı, seçim çalışmaları çerçevesinde Selendi İlçesi'ni ziyaret etti. Şıktaşlı ilk olarak Millet İttifakı Selendi Belediye Başkan Adayı ve mevcut belediye başkanı Yasin Dumlupınar'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette İYİ Parti İl Başkanı Hasan Eryılmaz, İYİ Parti İlçe Başkanı Tevfik Gülmez, CHP İlçe Başkanı Selim Kurt'un yanı sıra partililer de katıldı.

### KIRSALIN İNDİRİMLİ SU TARİFESİ DEVAM EDECEK

Ziyarette Manisa'nın büyükşehir



olmasıyla birlikte köyden mahallelere dönen kırsal yerlerde su bedelinin 4/1 oranında alınması uygulamasının 31 Mart yerel seçimlerinden sonra sona ermesi konusu gündeme geldi. Yaşanan

**Millet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Orkun Şıktaşlı, Selendi ilçesine gerçekleştirdiği ziyarette Manisa halkına müjde verdi. Şıktaşlı, göreve geldikleri zaman suda yüzde 40 indirim yapacaklarının sözünün verdi.**

sıkıntıyı yakından takip ettiğini dile getiren Millet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Şıktaşlı, kırsal mahallelerde yaşayan vatandaşlara müjdeli haber verdi. Şıktaşlı yaptığı açıklamada, Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni kazandıktan sonra uygulamayı devam ettirmeyi hedeflediklerini belirterek, "Büyükşehir Yasası ile birlikte kırsalda köylerden mahallere dönen yerlerde su bedeli gerçek değerinin 4/1 oranında alınıyordu. Mesela

Selendi ilçemizde 3 TL iken 75 Kuruş olarak alınıyordu. Bu 5 yıllık süreç dolduğunda uygulama bitiyor. Şimdi ise bu 5 yıl Mart ayında doluyor. Artık kırsal kesimde su bedeli gerçek değerde alınacak. 31 Mart'tan sonra biz bu uygulamayı devam ettirmeyi düşünüyoruz. Bununla ilgili şayet bir sıkıntı olup olmayacağı konusunda göreve geldiğimiz zaman hemen inceleme yapacağız. Kırsal bölgedeki üreticimizi ve vatandaşımızı sıkıntıya sokmamaya gay-

ret göstereceğiz" diye konuştu.

### SUDA YÜZDE 40 İNDİRİM YAPILACAK

Ziyarette gündeme taşınan Manisa'nın su ücretleri sıkıntısı hakkında açıklamada bulunan Millet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Şıktaşlı, vatandaşlara müjdeli haberi verdi. Millet İttifakı Büyükşehir Adayı Şıktaşlı, "Manisa'da vatandaştan alınan su ücretleri konusunda yıllardır yaşanan bir sıkıntı var. Bu sıkıntıyı çok iyi biliyoruz. Bu konuda da önemli çalışmalarımız var. Manisa halkına müjde vermek istiyorum. 31 Mart yerel seçimlerinden sonra büyükhşire geldiğimiz zaman su ücretlerinde yüzde 40 oranında indirim yapacağız. Bu Manisalı vatandaşlarımıza sözümüz olsun" diye konuştu. Şıktaşlı, Selendi Belediyesi ziyaretinin ardından Millet İttifakı Selendi Belediye Başkan Adayı Yasin Dumlupınar ve partililer ile birlikte ilçe esnafını ziyarette bulundu.

Haber Merkezi



## MANİSA'DA ORTAĞINI VURUP, BALIKESİR'DE OTOBÜS KAÇIRDI ORTAKLARIN TARTIŞMASINDA KAN DÖKÜLDÜ

Manisa'da iki ortak arasında iddiaya göre yaşanan alacak verecek tartışmasında kan döküldü. Çıkan silahlı kavga da bir kişi ağır yaralandı. Ortağı vurarak olay yerinden kaçan S.Z. otobüsle İstanbul istikametine giderken Balıkesir'de kontrol noktasında durdurulunca otobüs içerisinde silahla ateş ederek otobüs şoförü ve muavini rehin aldı. Şahıs Asayiş Şube Müdürlüğü ve Özel Harekat ekipleri tarafından etkisiz hale getirildi. Olay, 18.50 sıralarında Şeh-

zadeler ilçesi Göktepe Mahallesi Murat Caddesi üzerinde meydana geldi. İddiaya göre, cadde üzerinde bulunan çif köfte dükkanının ortakları S.Z. ve E.G. arasında alacak verecek yüzünden tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine S.Z. belinden çıkardığı tabanca ile ortağı E.G.'nin başına ateş etti. E.G. kanlar içerisinde yerde kalırken, S.Z. ise aracına binerek olay yerinden uzaklaştı. İhbar üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri yaralı E.G.'yi yaptıkları ilk müdahalenin ar-

dından ambulansla Manisa Şehir Hastanesi'ne sevk etti. Polis, çevrede geniş güvenlik önlemleri alırken, hastaneye kaldırılan yaralı E.G.'nin hayatı tehlikesinin sürdüğü öğrenildi.

### BALIKESİR'DE OTOBÜS KAÇIRDI

Olay yerinden kaçarak otobüsle İstanbul istikametine giden şahıs Balıkesir'de kontrol noktasında durdurulunca otobüs içerisinde silahla ateş ederek otobüs şoförü ve muavini rehin aldı. Şahıs Asayiş Şube Müdürlüğü ve Özel Harekat ekipleri tarafından etkisiz hale getirildi. Balıkesir'de gece geç saatlerde Pamukçu ilçesinde bulunan kontrol noktasında hareketli dakikalar yaşandı. 16 RH 635 plakalı İzmir - İstanbul seferini yapan şehirler arası yolcu otobüsü kontrol için durdurulduğu esnada, otobüs içerisinde bulunan yolculardan



S.Z. isimli şahıs otobüs içerisinde silahla ateş etti. Otobüsün içerisinde inen can havliyle inen yolcular güvenli noktaya alındı. Otobüs içerisindeki S.Z. şoförü ve muavini rehin alarak otobüsü kaçırarak Bursa istikametine devam etti. Teyakkuza geçen Özel Harekat Şube Müdürlüğü, Asayiş Şube Müdürlüğü ve diğer ekipler Bigadiç kavşağında otobüsü durdurdu. Polislerin ikna çalışmasına cevap vermemesi üzerine devreye özel hareket polisleri

girdi. Otobüse zorla giren Özel Harekat Polisleri silah kullanılmadan şahsı suç aleti Glock marka silah ile birlikte yakaladı. Balıkesir İl Emniyet Müdürü Cengiz Zeybek'in bizzat yürüttüğü operasyonda otobüste rehin tutulan şoför ve muavin ise olaydan zarar görmeden kurtuldu. Öte yandan operasyon anında İzmir - Bursa karayolu yaklaşık 1 saat trafiğe kapatıldı. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. Serkan ÖZCAN-IHA



## VİCDAN KARAOŞMANOĞLU SATRANÇTA İL BİRİNCİSİ

Vicdan Karaosmanoğlu İlkokulu'nun minik kızları satranç müsabakalarında okullararası kızlarda il birincisi oldu. Öğrenciler sevinçlerini öğretmenleri ile paylaştılar. Vicdan Karaosmanoğlu İlkokulu kızları satrançta il birincisi oldu. Üç yıldır satranç müsabakalarına katılan ve geçtiğimiz yıl il üçüncüsü olan minik kızlar, bu yıl yapılan müsabakalarda il birincilik kupasını okullarına götürdüler. 6'sı kolej olmak üzere 9 takımın katıldığı müsabakalarda özel okullar da geride bırakarak il birincisi olan minikler aldıkları kupaları ve sevinçlerini öğretmenleri ile arkadaşları ile paylaştılar.

### BÖLGE MÜSABAKALARI İÇİN İMKANLARI YOK

İl birinciliği kupasını alan minik öğrenciler bundan sonra yapılacak olan iller ve bölge müsabakalarına katılmak istediklerini ancak maddi imkanlarının olmadığından gitmekte zorlandıklarını, bunun için Kaymakamlık, Milli Eğitim, Gençlik Spor İl Müdürlüğü, Belediyeler ve valilikten yardım yapılmasını talep ettiler. Turan İŞİK





## MANİSA REHBERİ



|                    |         |
|--------------------|---------|
| Manisa - Akhisar   | 80 km   |
| Manisa - Kütahya   | 120 km  |
| Manisa - Afyon     | 160 km  |
| Manisa - Denizli   | 180 km  |
| Manisa - Uşak      | 170 km  |
| Manisa - Burdur    | 210 km  |
| Manisa - Antalya   | 250 km  |
| Manisa - Adana     | 350 km  |
| Manisa - Mardin    | 450 km  |
| Manisa - Van       | 550 km  |
| Manisa - Erzurum   | 650 km  |
| Manisa - Trabzon   | 750 km  |
| Manisa - Samsun    | 850 km  |
| Manisa - Zonguldak | 950 km  |
| Manisa - Karabük   | 1050 km |
| Manisa - Eskişehir | 1150 km |
| Manisa - Ankara    | 1250 km |
| Manisa - Samsun    | 1350 km |
| Manisa - Trabzon   | 1450 km |
| Manisa - Erzurum   | 1550 km |
| Manisa - Van       | 1650 km |
| Manisa - Mardin    | 1750 km |
| Manisa - Adana     | 1850 km |
| Manisa - Antalya   | 1950 km |
| Manisa - Burdur    | 2050 km |
| Manisa - Denizli   | 2150 km |
| Manisa - Afyon     | 2250 km |
| Manisa - Kütahya   | 2350 km |
| Manisa - Akhisar   | 2450 km |

## KAMU KURUMLARI

|                                      |                     |
|--------------------------------------|---------------------|
| MANİSA VALİLİĞİ:                     | 231 19 18-231 57 89 |
| PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:     | 231 49 82-231 46 33 |
| MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:        | 231 15 28-231 45 80 |
| CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:             | 236 33 20           |
| CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:                      | 201 10 14-231 84 40 |
| MANİSA BAROSU:                       | 233 30 88           |
| YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:              | 302 00 42           |
| ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:             | 231 00 45           |
| YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:  | 229 20 23           |
| ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI: | 250 11 08           |
| MANİSA BASIN İLAN KURUMU:            | 238 08 12           |

## BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

|                                  |           |
|----------------------------------|-----------|
| BASIN İLAN KURUMU:               | 238 08 12 |
| İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ: | 231 12 20 |
| SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:    | 232 36 36 |
| GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:     | 235 11 21 |
| MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:            | 232 19 84 |
| GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:       | 231 21 40 |
| İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:   | 231 36 85 |
| METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:           | 231 15 88 |
| İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:             | 237 22 70 |
| TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:          | 555 10 10 |
| PTT MÜDÜRLÜĞÜ:                   | 232 56 55 |

## PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

|                          |           |
|--------------------------|-----------|
| AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:  | 231 93 36 |
| CHP İL BAŞKANLIĞI:       | 232 90 59 |
| MHP İL BAŞKANLIĞI:       | 222 19 99 |
| İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI: | 222 04 94 |

## EMNİYET-ASAYİŞ

|                          |                       |
|--------------------------|-----------------------|
| İL JANDARMA KOMUTANLIĞI: | 238 77 77             |
| İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:    | 233 26 26             |
| ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:   | 233 61 50 - 236 11 29 |
| BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:  | 233 06 73             |

## ACİL DURUM NUMARALARI

## ACİL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

|                                                              |           |
|--------------------------------------------------------------|-----------|
| JANDARMA, POLİS, ACİL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZABITA: | 153       |
| TÜKETİCİ HAKLARI:                                            | 175       |
| SU ARIZA:                                                    | 231 12 75 |
| ELEKTRİK ARIZA:                                              | 231 45 83 |
| CENAZE İŞLEMLERİ:                                            | 231 45 80 |

## SAĞLIK KURUMLARI

|                                      |                 |
|--------------------------------------|-----------------|
| MANİSA DEVLET HASTANESİ:             | 2385233-34      |
| MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:      | 231 45 87       |
| MORİS ŞİNASI ÇOCUK HASTANESİ:        | 232 74 74       |
| MANİSA DOĞUM EVİ:                    | 231 46 11       |
| RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ: | 232 49 60       |
| ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DAL MERKEZİ:  | 237 42 42       |
| 8 EYLÜL HASTANESİ:                   | 238 88 23-24-25 |
| GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:    | 302 02 02       |
| GEDİZ TIP MERKEZİ:                   | 234 98 03       |
| DEVA TIP MERKEZİ:                    | 237 57 43       |
| CEVAHİR TIP MERKEZİ:                 | 231 33 10       |

## BELEDİYE HİZMETLERİ

|                              |           |
|------------------------------|-----------|
| Yunusemre Beyaz Masa:        | 444 62 09 |
| Şehzadeler Beyaz Masa:       | 444 90 45 |
| Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü: | 231 16 62 |
| Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:  | 229 20 20 |
| Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü: | 235 16 83 |

## ULAŞIM

|                   |           |
|-------------------|-----------|
| Gar Müdürlüğü:    | 231 16 96 |
| Manisa Seyahat:   | 231 03 70 |
| Otogar:           | 231 15 04 |
| Onur AIR :        | 237 77 57 |
| T.H.Y. (YOLTUR) : | 238 66 49 |

## OTELLER

|           |           |              |           |
|-----------|-----------|--------------|-----------|
|           |           |              |           |
| 250 00 00 | 231 19 80 | 231 70 70    | 231 11 18 |
|           |           |              |           |
| 233 41 41 | 302 40 00 | 808 50 13-05 | 502 11 11 |
|           |           |              |           |
| 236 27 91 | 233 25 65 | 233 02 72    |           |

MANİSA'DA  
DengeERDİNÇ YAYINCILIK  
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON  
HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Süreli Yayın

YIL: 19 SAYI: 5642 27 Şubat 2019

İmtiyaz sahibi: Erdinç Yayincılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm. San Tic A.Ş. Adına: Erdinç YUMRUKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Gökmen ÖLEKLİ Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisleri

Saruhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehzadeler / MANİSA

Tel: 233 80 80 Fax: 233 79 79

e-mail: info@manisadenge.com Web: www.manisadenge.com

## Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik : 30 TL 6 Aylık abonelik : 150 TL Zavi İlanı : 35 TL

3 Aylık abonelik : 80 TL 1 Yıllık abonelik : 290 TL

## Baskı:

Star Matbaa Yayıncılık A.Ş. Gaziemir Tren İstasyonu karşısı eski Betontaş Tesisleri içi No: 29 Gaziemir/İzmir Tel: 0232 251 76 32

## Dağıtım:

LİDER Dağıtım Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.

## BAŞKAN MEHMET ÇERÇİ ATATÜRK VE BARBAROS'TA VATANDAŞLA BULUŞTU

Mahalle ziyaretlerini sürdüren Yunusemre

Belediye Başkanı, Cumhuriyet Adayı Dr. Mehmet Çerçi, Atatürk ve Barbaros Mahallesinde vatandaşlarla bir araya geldi.



Yunusemre Belediye Başkanı, Cumhuriyet Adayı Dr. Mehmet Çerçi, Atatürk ve Barbaros Mahallesi'nde vatandaşlarla buluştu. 31 Mart'ta yapılacak Mahalli İdareler Seçimlerinin önemi anlatan Cumhuriyet Adayı Çerçi'ye vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Ziyarette Başkan Çerçi'ye AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Katöz, meclis üyesi adayları ve partililer eşlik etti. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği Başkan Çerçi,

"Mesai mevhumu gözetmeksizin vatandaşımız için çalışıyoruz. Yapımını tamamladığımız projelerimizin açılışını çok yakın zamanda yapacağız. Birçok projemizin de temelini atacağız. Amacımız vatandaşımızın şehrimizde mutlu bir şekilde yaşaması. Cumhuriyet Adayı olarak şehre vizyon katacak projelerimiz vatandaşlarımızın teveccühüyle yeni dönemde de devam edecek" diye konuştu. Haber Merkezi

## ÇALTILI VE CAFERBEY'DEN BAŞKAN KAYDA'YA TAM DESTEK

## "SALİHLİ'Yİ DEV PROJELERLE BULUŞTURDUK"

Seçim çalışmalarını gece-gündüz demeden sürdüren Salihli Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Adayı Zeki Kayda'ya Çaltılı ve Caferbey mahallelerinden tam destek geldi. 31 Mart yerel seçim çalışmalarını AK Parti ve MHP'lilerle birlikte kol kola sürdüren Cumhuriyet Adayı Zeki Kayda, Çaltılı ve Caferbey Mahallelerini ziyaret ederek, mahalle sakinleriyle buluştu. Vatandaşların meşaleler ve havai fişeklerle karşıladığı Başkan Kayda'ya ilgi büyük olunca, ziyaret miting havasına döndü.



5 yıllık görev süresinde Salihli'ye ve 102 mahalleye en güzel yatırımları ve hizmetleri kazandırdıklarını vurgulayan Başkan Kayda, bunu hiçbir ayırım yapmadan gerçekleştirdiklerini belirterek, "5 yılda görevimizi en iyi şekilde yapmanın gururu ve huzuru içerisindeyiz. Çünkü Salihli'de hayal ötesi projeleri hayata geçirdik. Yapılamaz denilen dur-geç köprülerini yıkarak yeniledik. Salihli'ye Modern Pazaryeri ve Otopark, Atatürk Spor Salonu ve Yüzme Havuzu, Atış Poligonu, Köprülülü Kavşak, Masal Ormanı Parkı gibi dev projelerle buluşturduk. Yağmur suyu projesi ile su taşkını çilesini ortadan kaldırırken, prestij caddeleri ile caddelerimize prestij kazandırdık. Doğal gazı İktidar Partisi AK Parti ile el ele verip, şehrimize getirdik. Bu tablo göstermiştir ki Salihli, Cumhuriyet Adayı Zeki Kayda'ya 31 Mart yerel seçimlerinde de en büyük desteği vererek



vazgeçmeyeceğini gösterecektir. Tüm Salihli halkına göstermiş oldukları bu ilgiden dolayı teşekkür ediyorum" dedi.

## "CAFERBEY'E ÇÖP TRANSFER İSTASYONU KURULMAYACAK"

Caferbey Mahallesi'ne çöp transfer istasyonu kurulacağı dedikodularının yalan olduğunu ifade eden Başkan Kayda, "Sözümüz söz, Caferbey Mahallemize asla çöp transfer istasyonu kurulmayacak. Bunu söyleyenlere de asla inanmayın. Jeotermal enerji ko-

nusunu da seçimlere malzeme yapıyorlar. Bazı kesimler, seçimlere az bir zaman kala bilinçli olarak çöp ve jeotermal konusunda gündeme taşıyorlar. Jeotermalde yaşanan ısınma sorununun çözdük. Önceden ısınmıyoruz diye şikayete gelenler şimdi de jeotermal enerjiye karşı çıkıyorlar. Ama biz Cumhuriyet Adayı olarak bunların oyunlarını bozduk" diye konuştu. Başkan Zeki Kayda'ya Çaltılı ve Caferbey Mahalleleri ziyaretinde, AK Parti Salihli İlçe Başkanı Selçuk Dinç, MHP İlçe Başkanı Mehmet Akın, Cumhuriyet Adayı belediye meclis üyeleri ve partililer eşlik etti. İHA

## İKİ ÜNİVERSİTE AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ YAPACAK

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin yürütücülüğünü üstlendiği 83 bin avruluk bütçesi olan "Erasmus + KA107 Uluslararası Kredi Hareketliliği Projesi" kapsamında, Priştine'de bulunan Heimerer College'a bir ziyaret düzenlendi. İki üniversite arasında personel ve öğrenci değişim hareketliliği sağlanmasını öngören KA107 projesi ile Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin sahip olduğu bilgi ve deneyimin, Avrupa dışında kalan yükseköğretim kurumlarına aktarılması planlanıyor.

Program kapsamında Heimerer College'a gerçekleştirilen ziyarette; Manisa Teknokent Yönetim Kurulu Üyesi ve MCBÜ İİBF Dekanı Prof. Dr. Mustafa Mıynat ile MCBÜ Erasmus Kurum Koordinatörlüğünde görevli Arş. Gör. Dr. Enis Yakut ve Arş. Gör. Dr. Deniz Dirik, Heimerer College'ın Rektör Yardımcıları Ms.Naime Brajshori, Mr.Florim Gallopeni ve Mr. Adnan Hoxha ile bir araya geldi. Ziyaret kapsamında, sağlık alanında uzmanlaşan bir kurum olan Heimerer College'da yakın

zamanda faaliyete geçmesi planlanan "Multidisipliner Sağlık Merkezi" konusunda temaslarda bulunuldu. Sağlık profesyonellerinin çok boyutlu bir bakış açısı kazanmasını ve rotasyona dayalı uygulamalı eğitimlerin yaygınlaştırılmasını sağlamak üzere gerekli fiziki altyapının oluşturulması (laboratuvarlar, simülasyon merkezleri vb.) noktasında Manisa Celal Bayar Üniversitesi model alınacak. Dahası, sektör-sanayi iş birliğinin geliştirilmesi ve sağlık profesyonellerinin birer girişimci olarak fikirlerini inovasyon teknolojilerine dönüştürmesini sağlayacak bir yapılanma öngören bu merkez, Manisa Teknokent bünyesinde faaliyet yürütmesi konusu masaya yatırıldı. Ziyaret ile ilgili olarak bilgi veren Prof. Dr. Mustafa Mıynat, "Heimerer College ile gerçekleştirdiğimiz iş birliği, 500 yılı aşkın süre birlikte yaşamış ve ortak bir tarihi paylaşan iki milleti akademik zeminde tekrar buluşturması açısından büyük önem arz ediyor. Bu



anlaşma ile Heimerer College ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nden ilk etapta 5 kişi, hareketlilikten faydalanma imkanı bulacak. Artarak devam eden iş birliğimiz sayesinde, bu sayıyı ve bütçeyi her yıl geliştirmeyi hedefliyoruz" diye konuştu. Heimerer College yetkilileri, 29 Nisan-3 Mayıs 2019 tarihleri arasında, proje kapsamında ilgili birimler ile görüşmek ve kapsamlı incelemeler yapmak üzere Manisa Celal Bayar Üniversitesi'ne iade-i ziyarette bulunacaklar. Haber Merkezi

## Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

| BOYUT                | SİYAH-BEYAZ  | RENKLİ        |
|----------------------|--------------|---------------|
| Çeyrek               | 300 TL + KDV | 400 TL + KDV  |
| Yarım                | 450 TL + KDV | 600 TL + KDV  |
| Tam                  | 650 TL + KDV | 1000 TL + KDV |
| Logoüstü (Sürmanşet) | 500 TL + KDV |               |

Manisa'da Denge Gazetesi  
Manisa Bayi Satış Yerleri

- Doğa Alışveriş Merkezi
- Doruk Market
- Yöntem Market
- Doğlar Gıda Pazarı
- Kuşun Büfe
- Şermetler Gıda Pazarı
- Makusan Manisa
- Kelebek Mutfak
- Erdinç Ticaret Milangaz
- Ofishome Mobilya







# BÜYÜKŞEHİR, BANDIRMA BALTOK MAÇINA ODAKLANDI

Manisa Büyükşehir Belediyespor, Bandırmaspor Baltok maçının hazırlıklarına teknik direktör Mustafa Çapanoğlu yönetiminde, Halil Onultmak Spor Tesislerinde gerçekleştirdiği antrenmanla başladı.

TFF 2. Lig Kırmızı Grup'ta mücadele veren Manisa Büyükşehir Belediyespor, Cumartesi günü saat 14.30'da Mumin Özkasap Stadı'nda karşılaşacağı Bandırmaspor Baltok maçının hazırlıklarına Halil Onultmak Spor Tesislerinde teknik direktör Mustafa Çapanoğlu yönetiminde yaptığı antrenmanla başladı. Pendikspor maçında forma giyen futbolcular gerçekleştirilen antrenmanda yenileme çalışması yaparken, kadroda olmayan ve forma giymeyen futbolcular ise düz koşu ve ısınma hareketlerinin ardından koordinasyon çalışması yaptılar. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un antrenmanı sınırlandırılmış alanda oyun ve çift kale ile sona erdi. Spor Servisi



## ŞAMPİYONLAR MİLLİ TAKIM KAMPLARINI TAMAMLADI



Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Judo branşındaki gururları Mert Şişmanlar, Niyazi Gökçen, Abidin Karubulut, Mert Gülgönül, Öznur Efe ve Fidan Ögel, Türkiye Judo Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan Milli Takım Kamplarında ter döktüler. 26 Ocak tarihinde başlayan ve 23 Şubat'ta sona eren Judo Milli Takımının, Japonya'nın Tokyo şehrinde gerçekleştirdiği hazırlık kampını tamamlayan Mert Şişmanlar, Dünya Judo Federasyonu (IJF) tarafından Büyüklükler kategorisinde organize edilen 08-10 Mart 2019 tarihlerinde Fas'ın Marrakesh şehrinde yapılacak olan Dünya Grand Prix müsabakasında kulübümüzü ve ülkemizi temsil edecek. Ümit Milli Takım sporcularımızdan Öznur Efe ve Fidan Ögel, 15-24 Şubat 2019 tarihleri arasında Antalya ilinde, Mert Gülgönül ise 11-24 Şubat 2019 tarihleri arasında Samsun Olimpiyat Hazırlık Merkezi'nde müsabaka hazırlıklarını tamamladı. Genç Milli Takım sporcularımız Niyazi Gökçen ve Abidin Karubulut ise 14 Şubat ile 02 Mart 2019 tarihlerinde Erzurum Palandöken'de hazırlıklarına devam ediyorlar. Manisa Büyükşehir Belediyespor'un Judocularından Mert Gülgönül, Fidan Ögel ve Öznur Efe, 02-03 Mart 2019 tarihleri arasında Avrupa Judo Federasyonu (EJU) tarafından Antalya'da düzenlenecek olan Ümitler Avrupa Kupası'nda mücadele verecekler. Spor Servisi



## YUNUSEMRELİ JUDOCULAR MADALYALARI TOPLADI

Yunusemre Belediyespor Judo Takımı, Manisa'da yapılan Okullararası Judo Yıldızlar Müsabakalarına damga vurdu. Yunusemre Belediyespor Judo Takımı, Okullararası Judo Yıldızlar Müsabakalarında madalyaları topladı. Çok Amaçlı Spor Salonunda gerçekleştirilen müsabakalarda erkeklerde 34 kg'de Ege Tunalıoğulları 3., 42 kg'de Alp Çalışkan 1., 46 kg'de Berat Kablan 3., 55 kg'de Emin Taha Kırmızı 2., 60 kg'de Emin Atlı 2., 66 kg'de Hakkı Emir Ulaş 1.,



Abdullah İnci 2., +66 kg Baran Durak 3. olurken;

kızlarda 32 kg'de Kübra Gündoğan 3., Aslı Çelik 3.,

36 kg'de Sura Nil karasu 1., İnci İlayda Tekin 3., Gamze

Akpınar 3., 40 kg'de Ema Karafil 2., 44 kg'de İkranur Durak 2., Yağmur Arguz 3., 48 kg'de Sidar Cihangir 1., Bahar Karafil 2., Sude Nur Şahin 3., 52 kg'de Ceyda Aydın 1., Zilan Buzkan 2., Ayşe Baş 3., 57 kg'de Sezin Recepçe 1., Nehir Yüce 3., 63 kg'de İlayda Akçağın 1., Meryem Akıncı 3., Meriç Onganer 3., +63 kg'de Dilara Akdemir 1., İrmak Yalın 2. oldu. Sporcular, 22-24 Mart 2019 tarihlerinde judo grup müsabakalarında Manisa'yı temsil edecekler. Spor Servisi



## GÜREŞÇİLER FETHİYE'DE MADALYALARI TOPLADI

Anadolu Yıldızlar Ligi Minikler Güreş Grup Müsabakaları Muğla'nın ilçesi Fethiye'de gerçekleştirildi. Müsabakalarda Manisa'yı temsil eden Manisalı güreşçiler, turnuvada gururumuz oldu. Güreşçiler, Grekoromen'de 4 altın, 2 gümüş madalya olmak üzere toplam da 6 madalya elde ederek, takım halinde 3. lük kürsüsüne

çıktı. Müsabakalarda 38 kiloda Ramazan Kalpazan, 41 kiloda Servet Angi, 52 kiloda Mahmut Yılmaz, 57 kiloda Yılmazcan Aycan birinci olurken, 41 kiloda Ahmet Eminnoğlu, 63 kiloda Ahmet Yılmaz ikinci oldu. Grekoromen güreş ekibi, böylelikle, Eskişehir'de yapılacak yarı finalde mücadele etme hakkını kazandı. Spor Servisi





